Ancol Hadirkan Promo Tiket Masuk dengan Gratis Voucher Makan di Resto 

Jakarta, 13 Januari 2026 — Dalam rangka memberikan pengalaman berwisata yang lebih 
terjangkau dan bernilai tambah bagi masyarakat, PT Pembangunan Jaya Ancol Tbk menghadirkan 
program promo “Tiket Masuk Ancol (orang) Rp 35.000 (Tiga Puluh Lima Ribu Rupiah) dengan  
Gratis  Voucher Makan Rp 20.000 (Dua Puluh Ribu Rupiah) di Resto Ayam Tepi Laut (ATL). 

Melalui program ini, pengunjung dapat menikmati kawasan wisata Ancol dengan harga tiket yang 
lebih hemat sekaligus memperoleh voucher makan yang dapat digunakan untuk bersantap di Resto